
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/501/23 
RADY MIEJSKIEJ W CIĘŻKOWICACH 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie  zmiany Uchwały Nr LVII/492/23 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 28 czerwca 
2023 r. w sprawie ustalenia zasad użytkowania oraz wysokości opłat za korzystanie z obiektów 

sportowych położonych przy ul. Równej w Ciężkowicach 

Na podstawie art.40 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), Rada Miejska w Ciężkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały nr LVII/492/23 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 
28 czerwca 2023 r., który przyjmuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Administracji Samorządowej Placówek Oświatowych 
w Ciężkowicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ciężkowicach 

 
 

Michał Koralik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 września 2023 r.

Poz. 5746



Załącznik do uchwały Nr LVIII/501/23 
Rady Miejskiej w Ciężkowicach 
z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

CENNIK KORZYSTANIA Z OBIEKTÓW SPORTOWYCH  PRZY  UL. RÓWNEJ W CIĘŻKOWICACH 

Obiekt Typ Usługi Opis Czas usługi 
(godz.) 

Czas usługi 
(min.) 

Cena (brutto) 
za użytkowanie 

boiska 

Cena brutto 
za korzystanie 
z  oświetlenia 

 
 

per 

Boisko ze sztuczną 
nawierzchnią do piłki 

nożnej 

Udostępnienie 
boiska Opłata za korzystanie  1 60 50 30 

 
grupa 

Kort, boisko 
wielofunkcyjne 

Udostępnienie 
boiska Opłata za korzystanie  1 60 30 30  

grupa 
Boisko do siatkówki 

plażowej 
Udostępnienie 

boiska Opłata za korzystanie 1 60 20 -  
grupa 

Wiata Grillowa spotkania 
okolicznościowe Udostępnienie Opłata za korzystanie Jednorazowo - 150 -  

grupa 

1. Zwolnienia z opłat: 

1) Mieszkańcy gminy Ciężkowice (poza opłatami za oświetlenie oraz za korzystanie z wiaty grillowej udostępnianej w celu organizowania prywatnych 
spotkań/imprez okolicznościowych/towarzyskich). 

2) Szkoły, uczniowie szkół z terenu gminy Ciężkowice. 

3) Stowarzyszenia, kluby i organizacje sportowe działające na terenie gminy Ciężkowice poza opłatami za korzystanie z wiaty grillowej udostępnianej 
w celu organizowania prywatnych spotkań/imprez okolicznościowych/towarzyskich. 

4) Grupy zorganizowane współuczestniczące w spotkaniach i turniejach sportowych organizowanych przez stowarzyszenia, kluby i organizacje sportowe działające 
na terenie gminy Ciężkowice. 

2. Opłaty za korzystanie z ww. obiektów należy dokonać z góry przelewem na konto, po podpisaniu umowy z administratorem obiektu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5746


	UCHWAŁA NR LVIII/501/23 RADY MIEJSKIEJ W CIĘŻKOWICACH z dnia 23 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - CENNIK KORZYSTANIA Z OBIEKTÓW SPORTOWYCH  PRZY  UL. RÓWNEJ W CIĘŻKOWICACH
	ust. 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1



		2023-09-01T12:29:20+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




